DOM Nº 6948 DE 26/12/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 032/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM atendendo  as  necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEME.
CONTRATADA: COOPE  SERRANA  –  COOPERATIVA  DE  TRANSPORTE  SUL  SERRANA
CAPIXABA.
OBJETO: inclusão do Índice Geral de Preços - Mercado - IGP-M (IBGE) para reajuste do preço contratado.
DATA DE ASSINATURA: 22/12/2023.
SIGNATÁRIOS:  Cristina Lens Bastos de Vargas --  Secretária Municipal de Educação e  José da Rocha
Souza -- Diretor Vice-Presidente da Contratada.
PROCESSO: 17797/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900350036003800320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-22T16:41:57-0300